
 

 
 

COORDINADORS GUIES DOCENTS MÀSTER 
INVESTIGACIÓ 2023-2024 

Codi 
Assignatura 

NOM COORDINADOR 

43479 Metodologia de l’educació literària Josep Ballester, Alexandre Bataller Josep.Ballester@uv.es, 
Alexandre.Bataller@uv.es  

43480 Investigació en educació literària Josep Ballester, Alexandre Bataller Josep.Ballester@uv.es, 
Alexandre.Bataller@uv.es   

43481 Metodologia de l’educació lingüística   Mª José García Folgado, Carmen Rodríguez Maria.Jose.Garcia-
Folgado@uv.es, Carmen.Rdez-Gonzalo@uv.es  

43482 Investigació en educació lingüística Mª Dolores García Pastor, Carmen Rodríguez 
Maria.D.Garcia@uv.es, Carmen.Rdez-Gonzalo@uv.es 

43491 Treball fi de màster Mª José García Folgado Maria.Jose.Garcia-Folgado@uv.es  
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